boreis et peram. uiüam cum castro lustenes. et

omnia infra nostrum italicum regnum praefatae

canonicae pertinentia. Vna cum terris castris ca

pellis uineis campis pratis pascuis siluis molendi

nis portibus ripaticis aquis aquarumque decursibus.

piscationibus seruis et ancillis. aldionibus decimis

fictis redditibus paludibus comunibus et incomuni

bus. ripis rupinis cultis et incultis. mobilibus et

immobilibus ad ius praefatae canonicae canonico-

rumque usus et sumptus qui pro tempore fuerint.

pertinentibus uel aspicientibus. In integrum no-

strae confirmationis auctoritate et que collala sunt

et conferenda concedimus largimur ac stabilimus.

omnium hominum controuersia remota et procul

abdicata. Insuper quoque per hanc nostri precepti

paginam precipimus atque iubemus. ut nemo epi-

scopus sed ñeque eiusdem episcopii presul. nemo

etiam iudex publicus . aut missus discurrens . aut

marchio comes sculdeus gastaldus uel cuiuslibet po-

testatis . magna paruaque persona, has prelibalae

canonicae res audeat inuadere diripere uel quo-

cumque molimine de potestate canonicorum ibidem

deo militantium ausu nefario auferre nec in bene-

fitium cuiquam dare praeter uoluntatem predicto-

rum canonicorum. neque ad causas iuditiario more

uel aliqua supcrposita. aut uiolentiam faciendum .

ullo umquam in tempore ingredi audeat. sed liceat

eos cum omnibus rebus ac familiis suis sub nostra

consistere tuitione atque immunitatis defeusione.

Si uero aliquae querimoniae aduersus iamdictos

canónicos tam de liberis hominibus quam de ser

uis seu de rebus orlae fuerint. iubemus ut ante
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prepositum et canónicos Ciüsdcm aecclesiae finian-

tur et ad fmem usque deducantur. Si quis igitur

contra hanc nostri praecepti paginam nostraeque

iussionis auctoritatem aliquid agere aliquando tem-

ptauerit. aut ex his quae perscriptas quippiam

uiolare presumpserit. sciat se auri optimi libras

ducentas compositurum. medietatem camerae no-

strae et medietatem parti predictorum canonicorum

nostraeque insuper incidisse maiestatis offensam.

Et ut hoc nostrae immunitatis praeceptum inuio-

labilem et inconuulsam obtineat firmitatem subter

adfirraauimus et anuli nostri impressione assignari

iussimus.

Signum domni heinrici secundi romanorum impe-

ratoris inuictissimi augusti.

( monogramma )

Henricus cancellarius uice Herimanni archicancel-

larii recognoui.

Dat. kal. maii. Anno dominice incarnationis mxlvh

Indictione XV. Anno autem domni Heinrici tercii